
37° 12+12 Arcieri delle Alpi - "Campionato Regionale Campagna 2024"
A.S.D Arcieri delle Alpi (R2401055)
Rivoli (TO), 16-06-2024
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Merlo Francesco
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, Botto Giorgio

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 977 54 54

DEZANI Simone OL JM JM 01 339

GARRONE Roberto CO SM SM 01 349

ROSSO Stefano AN SM SM 02 289

2 01066 Iuvenilia 971 47 68

COPPOLA Giuseppe OL SM SM 02 283

COSTANTINO Davide AN MM MM 01 305

DEPAOLI Matteo CO SM SM 01 383

3 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 877 51 42

BELMONTE Adriano AN MM MM 02 255

BOGGIATTO Alfonso OL MM MM 03 235

BOGGIATTO Alex CO SM SM 01 387

4 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 877 33 44

CANOSSA Valerio AN MM MM 02 222

CARRARO Sergio CO MM MM 01 368

TARULLO Andrea OL SM SM 01 287

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 922 32 56

BOTTO Anna OL MF MF 01 328

GIUDICE Angela CO MF MF 02 322

PAVAN Marta AN MF MF 01 272

2 01066 Iuvenilia 886 48 55

ALOISI Francesca CO SF SF 01 386

DEGANI Nicole OL SF SF 01 307

SEINERA Marina AN MF MF 00 193

Mixed Team Arco Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 667 33 39
BOTTO Anna OL MF MF 01 328

DEZANI Simone OL JM JM 01 339

2 01066 Iuvenilia 590 16 36
DEGANI Nicole OL SF SF 01 307

COPPOLA Giuseppe OL SM SM 02 283

3 01040 V.A.T. 501 12 16
BOGLIETTI Cristina OL MF MF 03 230

CASTELLI Pietro OL MM MM 01 271

Mixed Team Arco Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 769 67 60
ALOISI Francesca CO SF SF 01 386

DEPAOLI Matteo CO SM SM 01 383

2 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 752 64 48
MARTINETTO Chiara CO SF SF 01 365

BOGGIATTO Alex CO SM SM 01 387

3 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 686 37 51
GANDOLFINI Micaela CO MF MF 01 318

CARRARO Sergio CO MM MM 01 368

4 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 671 37 42
GIUDICE Angela CO MF MF 02 322

GARRONE Roberto CO SM SM 01 349

Mixed Team Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 561 16 29
PAVAN Marta AN MF MF 01 272

ROSSO Stefano AN SM SM 02 289

2 01066 Iuvenilia 498 12 27
SEINERA Marina AN MF MF 00 193

COSTANTINO Davide AN MM MM 01 305

3 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 441 10 14
NICOLETTI Marina AN MF MF 03 186

BELMONTE Adriano AN MM MM 02 255

Mixed Team Arco LongBow
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 438 8 17
GIORDANO Estephanie Silvana LB F F 02 214

PIOVANO Gianfranco LB M M 03 224
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Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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